Instrução Normativa EXTECAMP nº 05/2023

Revoga a Instrução Normativa Extecamp n.º 02/2016 de

25/02/2016

Artigo 1.º – O Coordenador da Extecamp, no uso de suas atribuições legais revoga a Instrução

Normativa Extecamp n.º 02/2016 com base na Deliberação CEPE-A-023/2020, Artigo 5.º, parágrafo

6.º:

§6.º – É vedada a criação de Cursos de Extensão com o

mesmo nome, no âmbito dos cursos de extensão da

Unicamp.

Artigo 2.º – Esta Instrução entra em vigor na data de sua publicação.

Cidade Universitária “Zeferino Vaz”, 10 de outubro de 2023.

Prof. Dr. Guilherme José de Castilho
Coordenador

Escola de Extensão da UNICAMP

Cidade Universitária “Zeferino Vaz”, Rua Saturnino de Brito, nº 323, 2º andar
Cidade Universitária – Campinas – SP / CEP 13083-889 – (19) 3521-4646 / 3521-4650

www.extecamp.unicamp.br - extecamp@extecamp.unicamp.br

INSTRUÇÃO NORMATIVA EXTECAMP nº 5/2023

Documento assinado. Verificar autenticidade em sigad.unicamp.br/verifica
Informar código 22738E85 01BA4DA9 AB919019 171BCAD3

http://www.extecamp.unicamp.br
mailto:extecamp@extecamp.unicamp.br

Documento assinado eletronicamente por GUILHERME JOSÉ DE CASTILHO, COORDENADOR DE SERVIÇO, em
10/10/2023, às 16:56 horas, conforme Art. 10 § 2º da MP 2.200/2001 e Art. 1º da Resolução GR 54/2017.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
sigad.unicamp.br/verifica, informando o código verificador:
22738E85 01BA4DA9 AB919019 171BCAD3